
 

UCHWAŁA NR IX/58/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w gminie Złocieniec na rok 2015. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 

1563, z 2014 r. poz. 822, poz. 1188 ) i art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o 

zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, Nr 205, poz. 1211), Rada Miejska 

w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. W gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

gminie Złocieniec na rok 2015 stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/23/2014 Rady 

Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w gminie Złocieniec na rok 2015 zmienia się §5 

ust. 3 pkt 7 lit. b, która otrzymuje brzmienie: „b) wsparcie działalności Międzygminnego 

Centrum Integracji Społecznej, zwanego dalej „MCIS”, poprzez planowaną dotację, która nie 

może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość kosztów działalności MCIS, 

pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności, o której mowa w art. 9 ustawy o 

zatrudnieniu socjalnym i będzie obliczona  jako iloczyn kwoty przypadającej na 1 uczestnika 

MCIS, którą określa się na 450,00 zł oraz liczby uczestników zajęć reintegracji społecznej i 

zawodowej prowadzonych w MCIS i liczby pracowników MCIS, wg stanu na koniec 

miesiąca i będzie wypłacana co miesiąc przez okres działalności MCIS, w terminie do 10. 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który zostanie przyznana dotacja.”. 

   

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

kwietnia 2015 r. 

      

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

      Mirosław Kacianowski 

                                            

 

 
                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 


